2020年上学期关于“全国大学英语四六级考试”
报名的通知

各二级学院：
    根据《湖南省教育考试院关于做好2020年上半年全国大学英语四六级考试报名工作的通知》（湘教考社字〔2020〕1号）文件精神，2020年上学期全国大学英语四六级考试（以下简称CET）将于9月19日举行，为认真做好本次CET的报名工作，现将有关事项通知如下：
一、报名条件：
我院全日制2017、2018、2019级学生。
1、根据专业需要，商务英语专业学生可直接报考CET4；

2、其他学生报考CET4须具有《高等学校英语应用能力考试》（A级）证书成绩合格；报考CET6须CET4达到425分（含425分）以上。

3、已通过CET4或CET6者不可重复报名该级别。

二、收费标准：
湖南省物价局、湖南省财政厅文件（湘发改价费[2018]531号）
CET4：26元/人；         CET6：28元/人。

3、 报名步骤：注册与信息确认→网上报名缴费→考试前一周登录报名系统自行打印准考证
1、符合报名条件的学生于2020年7月16日前登录网址：http://cet-bm.neea.cn注册通行证，并对身份证号码、姓名、学号、相片、班级等相关个人信息确认。如信息错误请不要确认信息，并凭二级学院开具的证明（须盖章）于7月16日9:00—11:30到教务处B124办公室王老师处更正后再确认（如学生不在校，可二级学院统一开具证明文件报教务处），否则将不能参加大学英语四六级考试。
2、已确认学籍信息的学生于2020年07月06日14：00—07月19日24：00，自行登陆“全国大学英语四六级考试报名系统”（http://cet-bm.neea.cn）进行网上报名和缴费。
3、交费：考生报考确认后即可在该网站缴费,未缴费科目将在24小时后被系统自动删除。确认支付状态即完成报名。
注：在网上报名时间内，未支付的科目可以随时修改；已支付的科目不可以修改，也不可以取消。缴费时，银行扣费成功，但系统显示科目支付状态为“未支付”，不要重复缴费，可点击“更新”按钮更新支付状态。
四、其他事项:
1、我院学生一律在本校报名，不允许跨校报名，一经查出，将取消其报名资格或考试成绩。
2、信息确认期以后考生信息不能再作修改；全国大学英语四六级考试报名系统网上报名时间截止后，概不接受补报名。
五、诚信参考

1、无故缺考的考生，将记入本院考试诚信档案，并取消下一次“全国大学英语四六级考试”的报名资格（因特殊原因缺考的考生，须在考试结束后五个工作日内向所在二级学院提交书面说明，辅导员签字并二级学院盖章后交B124教务处备案，方可报名参加下次考试）。

2、在2019年12月全国大学英语四、六级考试中，无故缺考且又未在规定时间内提交书面说明的考生此次不得参考（2019年12月缺考名单见附表）。

教务处

                                                 2020年7月1日

附件
  2019年12月份全国大学英语四六级考试缺考名单（126人）
	班级
	姓名
	学号
	班级
	姓名
	学号

	17电商2
	刘明萍
	201702020218
	17投资与理财2
	王广燕
	201701040234

	17电商4
	林凯
	201702020422
	17连锁经营管理1
	李娜
	201702040120

	18电商1
	黄园
	201805010110
	17连锁经营管理1
	邓程林
	201702040104

	17电商技术1
	李戴君
	201704010108
	17连锁经营管理2
	朱文颖
	201702040258

	17电商技术2
	邝佳乐
	201704010212
	17连锁经营管理2
	周丽丽
	201702040256

	17电商技术2
	曾纯
	201704010202
	17连锁经营管理2
	胡佳美
	201702040221

	18电商技术1
	廖楠楠
	201805020117
	17连锁经营管理2
	曾志文
	201702040207

	18国际商务2
	徐争
	201805030239
	18连锁经营管理1
	程天航
	201802030108

	17移动商务1
	杨凡
	201702070123
	17商务管理1
	伍婕
	201703030140

	17财务管理1
	刘成
	201701010119
	17商务管理1
	伍思婷
	201703030141

	17财务管理1
	杨慧
	201701010143
	17商务管理1
	钟丽萍
	201703030151

	17财务管理1
	黄祎
	201701010112
	17商务管理1
	杜坤
	201703030103

	17财务管理1
	张鑫
	201701010147
	17商务管理2
	刘憬
	201703030227

	17财务管理2
	王甜甜
	201701010231
	17商务管理2
	彭佳琦
	201703030232

	17财务管理3
	陈思远
	201701010305
	17商务管理2
	陈思婕
	201703030204

	17财务管理5
	谭刘欢
	201701010529
	17市场营销(中加合作)
	杨岚晴
	201702050523

	17财务管理5
	毛丽纯
	201701010524
	17市场营销(中加合作)
	曾俊杰
	201702050502

	17财务管理5
	周紫涵
	201701010546
	17营销1
	罗朝馨
	201702050126

	17财务管理5
	吴雨盟
	201701010535
	17营销1
	田凤萍
	201702050131

	17财务管理5
	王慧
	201701010531
	17营销1
	雷娇
	201702050506

	17财务管理5
	文悦
	201701010534
	17营销1
	黄云松
	201702050114

	17财务管理5
	江靖明
	201701010512
	17营销1
	周芳平
	201702050147

	18财务管理2
	邓粤娜
	201801020204
	17营销3
	彭文武
	201702050325

	18财务管理2
	杨贺晴
	201801020245
	17营销3
	杨宇轩
	201702050343

	17会计10
	张依敏
	201701021047
	17营销3
	颜忆曦
	201702050341

	17会计11
	叶滢妮
	201701021145
	18营销2
	刘香香
	201802020223

	17会计11
	张玉婷
	201701021153
	17物流管理1
	陈远清
	201702060101

	17会计12
	刘玥珺
	201701021222
	18物流管理2
	李兰
	201802010214

	17会计13
	陈敏妃
	201701021302
	17酒管1
	谢海娟
	201703010132

	17会计13
	王菲
	201701021336
	17酒管1
	罗彦洁
	201703010121

	17会计13
	万雯琛
	201701021334
	17酒管1
	文宇蕾
	201703010127

	17会计13
	阳锦如
	201701021344
	17酒管1
	李贤
	201703010113

	17会计2
	陈广兰
	201701020204
	17酒管2
	虞陈香
	201703010237

	17会计3
	何美娟
	201701020312
	17酒管2
	詹子锋
	201703010239

	17会计4
	赵世凤
	201701020443
	17酒管2
	岳澳澍
	201703010238

	17会计5
	周子渝
	201601020739
	17酒管2
	杨莹
	201703010236

	17会计5
	彭美玲
	201701020529
	17酒管3
	曾旻
	201703010301

	17会计5
	丁潞
	201701020504
	17酒管3
	肖丽萍
	201703010331

	17会计5
	何梦颖
	201701020509
	17酒管3
	李鲜
	201703010312

	17会计5
	刘盼
	201701020523
	17酒管3
	谭晨菲
	201703010324

	17会计5
	宋如男
	201701020533
	17酒管3
	刘吉丽
	201703010314

	17会计5
	周乐渔
	201701020550
	18酒管1
	周翠玉
	201803030142

	17会计5
	唐静
	201701020539
	17旅管1
	唐思婷
	201703020131

	17会计5
	汤艺
	201701020537
	17旅管1
	郭紫
	201703020107

	17会计5
	吕雅馨
	201701020527
	17旅管1
	黄欣宇
	201703020112

	17会计5
	邱子涵
	201701020530
	17旅管1
	宗水艳
	201703020153

	17会计7
	李玉萍
	201701020716
	17旅管1
	洪婷
	201703020110

	17会计7
	田凌羽
	201701020736
	17旅管2
	唐雅倩
	201703020243

	17会计7
	邓迪源
	201701020707
	17旅管2
	张白金
	201703020253

	17会计7
	谭洁连
	201701020731
	17商英3
	龚雪玲
	201703040312

	17会计9
	唐思佳
	201701020933
	17商英3
	汤果杨
	201703040336

	17会计9
	刘婷
	201701020919
	17商英4
	陈婷婷
	201703040405

	17统计与会计1
	张湲潞
	201701030149
	18大数据技术2
	苏雨佳
	201804030235

	17统计与会计1
	熊乐丹
	201701030139
	17电信3
	敬东明
	201704020307

	17统计与会计1
	周思丰
	201701030151
	17电信3
	吴雅琴
	201704020329

	17统计与会计2
	张楚逸
	201701030250
	17计网2
	向新怀
	201704030226

	17统计与会计3
	姚一庭
	201701030342
	17软件3
	马汝姣
	201704040326

	17统计与会计3
	谢紫缘
	201701030336
	17软件3
	杨钰倩
	201704040341

	18统计与会计3
	骆茜
	201801040323
	17软件3
	李娟
	201704040320

	17投资与理财1
	付彤
	201701040108
	17软件4
	颜文耀
	201704040440

	17投资与理财1
	何倩
	201701040109
	18软件4
	王俊杰
	201804010430

	17投资与理财1
	卢连
	201701040126
	18软件4
	汤博
	201804010427

	17投资与理财2
	何灿
	201701040210
	18移动互联技术1
	李柳
	201804020113